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Titre Nom Courriel 

Directeur ............................................. Jean-Pierre Marceau ......................... jeanpierre.marceau@cssa.gouv.qc.ca 

Directrice adjointe ............................ Marie-Eve Ferland .............................. marieeve.ferland@cssa.gouv.qc.ca 

CDM primaire 

Enseignante ....................................... Anabelle Jacques .............................. anabelle.jacques@cssa.gouv.qc.ca 

Enseignante ....................................... Marie-Pier Paré ................................... mariepier.pare@cssa.gouv.qc.ca  

Enseignante ....................................... Mélanie Jacques ............................... melanie.jacques@cssa.gouv.qc.ca 

Services CDM primaire 

Tech. en éducation spécialisée ...... Kate Binette ........................................ kate.binette@cssa.gouv.qc.ca 

Tech. en éducation spécialisée .....  Marie-Josée Doyon ...........................  mariejosee.doyon@cssa.gouv.qc.ca 

Tech. en éducation spécialisée .....  Virginie Bernier ...................................  virginie.bernier@cssa.gouv.qc.ca 

CDM secondaire 

Enseignante  .....................................  Marie-Eve Lessard .............................  marieeve.lessard7@cssa.gouv.qc.ca 

Enseignante  .....................................  Marie-Noël Roy ..................................  marienoel.roy@cssa.gouv.qc.ca 

Enseignante  .....................................  Nathalie Bois ......................................  nathalie.bois@cssa.gouv.qc.ca 

Services CDM secondaire 

Tech. en éducation spécialisée ...... Anabelle Simoneau ........................... anabelle.simoneau@cssa.gouv.qc.ca 

Tech. en éducation spécialisée ...... Kate Binette ........................................ kate.binette@cssa.gouv.qc.ca 

Tech. en éducation spécialisée .....  Linda Roussin .....................................  linda.roussin@cssa.gouv.qc.ca 

Tech. en éducation spécialisée .....  Marie-Eve Nadeau ............................  marieeve.nadeau@cssa.gouv.qc.ca 

Tech. en éducation spécialisée .....  Nicolas Jolicoeur ...............................  nicolas.jolicoeur@cssa.gouv.qc.ca 
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